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TYTUŁ: USŁUGI EKOLOGICZNE DORADZTWO RAPORTY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje wsparcie doradców środowiskowych w zakresie zarządzania
ochroną środowiska w firmie, w tym: zarządzania odpadami, zarządzania dokumentacją środowiskową, zarządzania projektami
ekologicznymi. Firma EkoExpert z powodzeniem realizująca profesjonalne usługi ekologiczne od prawie 20 lat oferuje najwyższej jakości
opracowania dokumentacji środowiskowej, w tym uzyskiwania zezwoleń środowiskowych dla obiektów, instalacji, planowanej inwestycji
oraz rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska: opłaty produktowe, opłaty środowiskowe, opłaty recyklingowe. Firma EkoExpert
zapewnia kompleksową obsługę ekologiczną firm obejmującą wszelkie obszary funkcjonowania firmy wraz z zapewnieniem firmie
doradztwa ekologicznego w procesie dostosowywania działalności do aktualnie obowiązujących wymogów ochrony środowiska
przewidzianych dla firm. Firma EkoExpert przewidziała w ofercie elastyczne formy współpracy środowiskowej dostosowane do potrzeb
środowiskowych firmy, aktualnego stanu prawnego oraz planów rozwojowych firmy, możliwość dostosowania zakresu współpracy do
obowiązujących przepisów oraz możliwość reprezentowania firmy w postępowaniach administracyjnych, urzędowych związanych z
uzyskiwaniem pozwoleń sektorowych, zintegrowanych oraz kontrolą środowiskową w firmie. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert
posiadają niezbędną wiedzę oraz doświadczenie dla zapewnienia klientowi najwyższej jakości usług w zakresie przygotowywania
dokumentacji środowiskowej, wyliczenia opłat środowiskowych, przygotowania firmy do kontroli środowiskowej oraz uzyskania
niezbędnych zezwoleń środowiskowych. Dokumenty opracowywane przez ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert obejmują m.in.:
analizy przyrodnicze, ekspertyzy krajobrazowe, oceny oddziaływania na środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, pomiary i
analizy, analizy GIS, raporty środowiskowe, KOBIZE, BDO, sprawozdania środowiskowe, ESG i ślad węglowy, OZE oraz inne dokumenty
ogólno środowiskowe wymagane w prowadzonej działalności. Wsparcie profesjonalistów z zakresu ochrony środowiska w prowadzeniu
firmy umożliwia skrócenie czasu oczekiwania na uzyskanie niezbędnych zezwoleń środowiskowych, decyzji administracyjnych,
zoptymalizowanie kosztów prowadzenia działalności, zmniejszenie ryzyka kar administracyjnych za niedostosowanie działalności do
obowiązujących przepisów. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług firmy EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl oraz kontaktu
z doradcą środowiskowym pod numerem 85 744 44 60.


